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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 70 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 420 000 zł

Nowa, wyjątkowa oferta ! Na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie w wysokim standardzie z dwoma balkonami z
niepowtarzalnym widokiem, w pełni wyposażone i umeblowane, położone w atrakcyjnym miejscu na
Pomorzanach.
Mieszkanie po generalnym remoncie, po którym nie było zamieszkałe - nowe meble oraz sprzęty, wymienione
instalacje, nowe tynki, podłogi.

Na powierzchnię 70,44 mkw składają się: salon z wyjściem na balkon, otwarta kuchnia z nową zabudową
kuchenną, 3 sypialnie ( w największej duży komandor, w pełni umeblowany pokój dziecięcy, w trzeciej wyjście na
balkon), łazienka z wc ( wykończona elegancką, nowoczesną glazurą i terakotą, z kabiną prysznicową oraz nową
pralką) oraz przedpokój.

Mieszkanie w pełni rozkładowe, przestronne oraz bardzo słoneczne. Ciepła woda oraz ogrzewanie z sieci
miejskiej. Nieruchomość ze względu na lokalizację świetnie nadaje się również jako inwestycja pod wynajem.

Gorąco polecam ze względu na atrakcyjną lokalizację oraz standard. ** klucze w biurze

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 361173 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 420 000,00 PLN

Cena za m2 5 962,52 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 11 Liczba pięter 11

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


